
  ZARZĄDZENIE  Nr 314/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

   Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej 

w  Wyrzysku  z  dnia  13  stycznia  2009  roku  w sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2009  rok, 

Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

 § 1. W uchwale Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2009 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 219/09  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2009 roku, zarządzeniem Nr 225/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 

lutego 2009 roku, uchwałą Nr XXIX/222/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2009 

roku,  uchwałą  Nr  XXX/225/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  marca  2009  roku, 

zarządzeniem Nr 236/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2009 roku, zarządzeniem Nr 247/09 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 kwietnia 2009 roku, zarządzeniem Nr 254/09 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 19 maja 2009 roku, uchwałą Nr XXXII/239/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 

2009 roku, zarządzeniem Nr 256/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 czerwca 2009 roku, uchwałą 

Nr  XXXIII/249/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  czerwca  2009  roku,  zarządzeniem 

Nr 263/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2009 roku, zarządzeniem Nr 270/09 Burmistrza 

Wyrzyska  z  dnia  20  lipca  2009  roku,  zarządzeniem  Nr  276/09  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia 

31 lipca 2009 roku, uchwałą Nr XXXIV/268/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 

2009 roku,  zarządzeniem Nr 288/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2009 roku, uchwałą 

Nr  XXXV/282/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  25  września  2009  roku,  zarządzeniem 

Nr 294/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2009 roku, uchwałą Nr XXXVI/285/09 Rady 

Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  27 października  2009 roku,  zarządzeniem Nr 303/09  Burmistrza 

Wyrzyska  z  dnia  30  października  2009  roku,  uchwałą  Nr  XXXVII/296/09  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku z dnia 27 listopada 2009 roku oraz zarządzeniem Nr 313/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

30 listopada 2009 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok wprowadza się 

zmiany określone w załączniku Nr 1,2 do zarządzenia zmieniające załącznik Nr 2,3 do uchwały 

Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku.



   § 2.1.  W wydatkach budżetu na 2009 rok dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia, które po zmianach wynoszą 33.160.795,32 zł.

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

w wydatkach bieżących dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach między paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, które po zmianach wynoszą 28.016.420,32 zł 

w tym:

             1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 3.830 zł, które po 

                 zmianach wynoszą 11.792.642,26 zł;

             2) pozostałe wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  3.830 zł, które po zmianach wynoszą

                 13.097.196,06 zł.

         3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach między 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia, które po zmianach wynoszą  4.972.017 zł.

   

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 314/09 Burmistrza Wyrzyska

            z dnia 11 grudnia 2009 roku

                                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2009 rok polegających na przeniesieniach w planie  wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w  ramach działu klasyfikacji budżetowej.

            Zmiany wynikają z toku wykonywania planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 

Wyrzysk.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


